
UCHWAŁA NR  XIII/102/15 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 24 września 2015 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2015 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 poz. 379, poz.1072), uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 184.881,43 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 179.671,43

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.976
 01008  Melioracje wodne 3.976
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.976

700   Gospodarka mieszkaniowa 107.568
 70095  Pozostała działalność 107.568
  0970 Wpływy z różnych dochodów 107.568

758   Różne rozliczenia 68.127,43

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

37.373

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37.373
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30.754,43

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gminy (związków gmin) 

30.754,43

Zespół Szkół w Gryfinie 2.000
801   Oświata i wychowanie 2.000

 80110  Gimnazja 2.000
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 1.210
801   Oświata i wychowanie 1.210

 80101  Szkoły podstawowe 1.210
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.210

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 2.000
801   Oświata i wychowanie 2.000

 80104  Przedszkola 2.000
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000
 OGÓŁEM  184.881,43

 

§ 2. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 31.367,39 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 31.367,39

758   Różne rozliczenia 31.367,39
 75814  Różne rozliczenia finansowe 31.367,39

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

31.367,39

 OGÓŁEM  31.367,39



§  3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 553.727 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 431.544

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.976
 01008  Melioracje wodne 3.976
  4300 Zakup usług pozostałych 3.976

700   Gospodarka mieszkaniowa 107.568
 70095  Pozostała działalność 107.568
       4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262
  4260 Zakup energii 100.791
  4270 Zakup usług remontowych 420
  4300 Zakup usług pozostałych 6.095

801   Oświata i wychowanie 320.000
 80104  Przedszkola 160.000

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

160.000

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

160.000

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

160.000

Zespół Szkół w Chwarstnicy 6.000
801   Oświata i wychowanie 6.000

 80110  Gimnazja 6.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000

Zespół Szkół w Gardnie 2.450
801   Oświata i wychowanie 2.450

 80110  Gimnazja 2.450
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.450

Zespół Szkół w Gryfinie 8.145
801   Oświata i wychowanie 8.145

 80110  Gimnazja 8.145
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.145

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 2.850
801   Oświata i wychowanie 2.850

 80120  Licea ogólnokształcące 2.850
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.850

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 9.399
801   Oświata i wychowanie 9.399

 80101  Szkoły podstawowe 9.399
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.179
  4300 Zakup usług pozostałych 100

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 5.510
801   Oświata i wychowanie 5.510

 80101  Szkoły podstawowe 5.510
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.510

Szkoła Podstawowa w Żabnicy 1.480
801   Oświata i wychowanie 1.480

 80101  Szkoły podstawowe 1.480
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.480

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 34.349
801   Oświata i wychowanie 4.749

 80101  Szkoły podstawowe 4.749
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.749



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29.600
 85401  Świetlice szkolne 29.600
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 2.000
801   Oświata i wychowanie 2.000

 80104  Przedszkola 2.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000

Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie 50.000
926   Kultura fizyczna 50.000

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000
 OGÓŁEM  553.727

 

§  4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 400.212,96 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 320.612,96

758   Różne rozliczenia 612,96
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   612,96
  4810 Rezerwy                                            (rez. ogólna) 612,96

757   Obsługa długu publicznego 320.000

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego  

320.000

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 320.000
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 50.000

630   Turystyka 50.000
 63095  Pozostała działalność 50.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.400
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600
  4260 Zakup energii 19.000

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 29.600
801   Oświata i wychowanie 29.600

 80101  Szkoły podstawowe 29.600
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000
 OGÓŁEM  400.212,96

 

 

§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

 

                                 Przewodnicząca Rady 
        
               Elżbieta Kasprzyk 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 010  

3.976 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie  z wnioskiem 

Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska w związku               

z otrzymaniem zwrotu części kosztów wykonania udrożnienia gminnego urządzenia 

melioracyjnego od właściciela nieruchomości, zobowiązanego do partycypacji                  

w kosztach. 

 

Dział 630, 926 

50.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie oraz Młodzieżowego Ośrodka Sportowego w Gryfinie. 

 

Dział  700  

107.568 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie  z wnioskiem 

Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska w związku               

z otrzymaniem rozliczeń zaliczek poszczególnych wspólnot mieszkaniowych             

w których Gmina posiada własne lokale z tytułu poniesionych kosztów utrzymania 

zasobu w latach 2013 – 2014. Środki przeznacza się na wydatki związane                     

z utrzymaniem wyżej wymienionych lokali. 

 

Dział 758 

37.373 zł - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się w związku z 

informacją z Ministerstwa Finansów o przyznaniu dodatkowych środków z rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej (pismo nr ST5.4750.217.15.6g). Środki te 

przeznacza się na dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i 

pomocy przedlekarskiej w tych szkołach, które mają zagwarantowane godziny płatne 

przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy. 

30.754,43 zł /- 31.367,39 zł / - 612,96 zł – zmian w planie dochodów  i wydatków 

dokonuje się w celu prawidłowego ujęcia przyznanej dotacji na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 r.  w związku z 

Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 543/2015 (rez. celowa budżetu 

państwa poz. 51). 

 

 

 

 



Dział 757, 801, 854  

1.210 zł – zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w związku z otrzymaniem 

środków ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

2.000 zł – zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Gryfinie w związku z otrzymaniem 

dodatkowych środków. 

2.000 zł – zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z wnioskiem Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Gryfinie w związku z otrzymaniem 

dodatkowych środków. 

320.000 zł – zmniejszenia planu finansowego z tytułu poręczeń dokonuje się w celu 

zabezpieczenia środków na obligatoryjną dotację podmiotową dla Niepublicznego 

Integracyjnego Przedszkola „Iskierka” z Oddziałami Ogólnodostępnymi i Specjalnymi 

w Gryfinie. 

29.600 zł – zmian planu wydatków  pomiędzy działami dokonuje się zgodnie                       

z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Radziszewie w celu zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz na dodatki wiejskie                

i mieszkaniowe w świetlicy wiejskiej. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 


